
Jegyzőkönyv

Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa 
2016. január 11-i, rendkívüli üléséről

Az  ülés helye: Budaörsi  Polgármesteri  Hivatal,  III.  emelet  307-es tárgyaló  terme
(2040 Budaörs, Szabadság út 134. sz.)

Jelen  vannak  : Wittinghoff  Tamás  Budaörs  polgármestere,  König  Ferenc  Sóskút
polgármestere, Pátrovics Benedek Pusztazámor polgármestere

Tanácskozási  joggal  jelen  vannak: dr.  Molnár  Bernadett  aljegyző,  Novozánszki
Hajnalka  szociális  és  egészségügyi  iroda  szociális  osztályvezető,  Teller  Tamásné
gyermek- és ifjúságvédelmi szakértő, Károly Katalin (SZGYK)

Jegyzőkönyvvezető: dr. Süveges Zsófia 

Wittinghoff Tamás polgármester: Tisztelettel köszönti a Társulási Tanács megjelent
tagjait,  valamint  a  tanácskozási  joggal  megjelent  kollégákat.  Megállapítja,  hogy a
Társulási Tanács határozatképes, 3 fő jelen van. Az ülést 1402 órakor megnyitja.

Napirendhez:   

Wittinghoff Tamás elnök: Ismerteti a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontot. A
Társulási Tanács 3 igen szavazattal elfogadta a meghívó szerinti napirendjét. Az ülés
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül  Pátrovics  Benedeket,  Pusztazámor  polgármesterét
javasolja, amelyet a Tanács 3 igen szavazattal támogatott. 

1/2016. (I.11.) sz. ESZT határozat
Napirend és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

I.
Napirend 

1. Esély  Szociális  Társulás  Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  magasabb
vezetői munkakör betöltésére kiírt pályázat elbírálása

II.
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  2016.  január  11-i  ülésének
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül Pátrovics Benedeket választja. 

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

A jegyzőkönyv összeállításának időpontja: 2016. január 11.
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Napirend tárgyalása:

1. Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ magasabb
vezetői munkakör betöltésére kiírt pályázat elbírálása

Wittinghoff  Tamás  elnök:  Felteszi  szavazásra  az  előterjesztésben  szereplő
határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  egyhangú  igen  szavazattal
elfogadott.

(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 
  

2/2016. (I.11.) sz. ESZT határozat
Esély Szociális Társulás Szociális és Gyermekjóléti Központ magasabb vezetői
munkakör betöltésére kiírt pályázat elbírálása

Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa Károly Katalint bízza meg az Esély
Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  által  fenntartott  Esély  Szociális  Társulás
Szociális és Gyermekjóléti Központ intézményvezetői feladatainak ellátásával 2016.
január 12. napjától 5 év időtartamra 2021. január 11. napjáig. 

Közalkalmazotti  illetményét  a közalkalmazottak jogállásáról szóló  1992. évi XXXIII.
törvény figyelembe  vételével, a  magasabb  vezetői  pótlékát  a  közalkalmazottak
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvénynek a szociális, valamint a gyermekjóléti
és  gyermekvédelmi  ágazatban  történő  végrehajtásáról  szóló  257/2000.  (XII.  26.)
Korm.  rendelet 4.  számú melléklet  I.  Magasabb  vezetői  megbízással  rendelkező
közalkalmazott vezetői pótléka: 1. c. pont alapján 250 %-ban állapítja meg.

Wittinghoff Tamás polgármester, a Társulási Tanács elnöke megköszönte a Tanács
munkáját és az ülést 1410 órakor bezárta.

k.m.f.

…………………………… …………………………..
    Wittinghoff Tamás           Pátrovics Benedek
Társulási Tanács elnöke    jegyzőkönyv-hitelesítő

Mellékletek:
1. sz.: Az előterjesztések mellékletekkel együtt
2. sz.: Forgatókönyv
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